[image: image1.png]

Совет Платнировского сельского поселения
Кореновского района

Р Е Ш Е Н И Е

от    11 июля  2018 года                                                                              №  223
станица Платнировская
О даче согласия администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района на принятие муниципального имущества  муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района на безвозмездной основе
В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Кореновский район от  28 марта 2018 года №366 «О даче согласия администрации муниципального образования Кореновский район на передачу муниципального имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность поселений Кореновского района на безвозмездной основе»,       от 18 мая 2018 года № 381 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кореновский район от 21 декабря 2016 года       № 175 «О даче согласия администрации муниципального образования Кореновский район на передачу муниципального имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность поселений Кореновского района»» Совет Платнировского сельского поселения Кореновского  района решил:

1. Дать согласие администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района на принятие муниципального имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района на безвозмездной основе, в соответствии с перечнем, указанном в приложении (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района по законности и правопорядку (Домащенко В.В.).

2

 3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                 А.Г.Павленко
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 Л.Н.Богославец

                                                              Приложение

к решению Совета Платнировского

                                                      сельского поселения Кореновского района

                                                           от 11 июля 2018  года № 223
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района на безвозмездной основе
	№п/п
	Наименование имущества
	Количество

	Цена (рублей)
	Сумма (рублей)

	1
	500 загадочных стихов для детей. Нестеренко В.Д.
	1
	140,00
	140,00

	2
	80 историй о Краснодарском крае. Коллектив авторов
	1
	1140,00
	1140,00

	3
	Воитель. Пошагаев Г.
	1
	400,00
	400,00

	4
	Знак звезды (Хирофанты). Тараненко М.В.
	1
	225,00
	225,00

	5
	Имена на карте Кубани. Рассказы и очерки. Хмара Е.В.
	1
	175,00
	175,00

	6
	Краснодарский классический балет в ли8цах: Театр Юрия Григоровича. Нагайцева Л.
	1
	1024,00
	1024,00

	7
	Кубанская кухня. Времена года. Касавченко С.
	1
	322,00
	322,00

	8
	Люби и знай Кубанский край. Лотышев И.П.
	1
	85,00
	85,00

	9
	На Родине: Стихи. Зиновьев Н.А.
	3
	400,00
	1200,00

	10
	О чем щебечут птицы... Стихи для детей. Деткова Л.
	1
	168,50
	168,50

	11
	Памятники природы Кубани. Печерина Л.А.
	1
	280,00
	280,00

	12
	Приключения черноморского дельфиненка. Левин С.А.
	1
	210,00
	210,00

	13
	Путешествие по розовым облакам. Рунов В.В
	2
	440,00
	880,00

	14
	Редкие исчезающие животные Краснодарского края Плотников Г.К., Песков Т.Ю., Пашков А.Н.
	2
	441,00
	882,00

	15
	Сказки о родной Кубани. Степанова Л.С.
	2
	745,00
	1490,00

	16
	Сказки про Лапа и Симу. Ильин А
	1
	345,00
	345,00

	17
	Снежное покрывало Кубани. Ефремов Ю.В.
	1
	570,00
	570,00

	18
	Экология Кубани. Плотников Г.К.
	1
	403,00
	403,00

	19
	Контейнер 40-футовый HC

YMLU 8029771, 1999 год ввода в эксплуатацию
	1
	186355,93
	186355,93

	20
	Контейнер 40-футовый HC

MSCU 8153105
	1
	164830,51
	164830,51

	итого
	20

	361125,94

Итого: 20 (двадцать) штук на сумму 361125,94 (триста шестьдесят одна тысяча  сто двадцать пять рублей 94 копейки) рублей.

Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                 А.Г.Павленко
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 Л.Н.Богославец